

T.C.
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi: 26.12.2023

Toplantı No: 26

1. Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 25/12/2023 tarihli ve 41521 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda;

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyinde Programlar Arasında Çift Anadal Yandal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına ilişkin yönetmeliğin Ek Madde-1 hükmü uyarınca öğrenci alınmasına, Yükseköğretim Kurumlarının Önlisans derecesi verilen diploma programlarında yatay geçiş takvim önerisi ve kontenjan önerilerinin Akademik Birimlerden geldiği şekli ile kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi.

2. Kilis Üniversitemiz logo ve kurumsal (renkler,fontlar vb) tüm bileşenlerin nasıl kullanılması gerektiğini gösteren bir yönerge bütünü olarak hazırlanan Kilis 7 Aralık Üniversitesi Kurumsal Kimlik Kılavuzunun (<https://kilis.edu.tr/dosyalar/kurumusal.pdf>) Kurumsal İletişim Koordinatörlüğünden geldiği şekli ile kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi.

3. Kilis 7 Aralık Üniversitesi senatosunca onaylanan Uluslararası Yayınlarının ekli şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4. Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'nın 41762 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda;

Yükseköğretim Genel Kurulu 23.11.2023 tarihli Genel Kurul Toplantısında Yükseköğretim Kurumları bünyesindeki 'Adalet' ve 'Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği' ön lisans programlarının kapatılarak 'Büro Hizmetleri ve Sekreterliği Bölümü/Mahkeme Büro Hizmetleri Programı' açılabilmesine ve mevcut Öğretim Elemanlarının yeni açılan bölüme/programa aktarılmasına karar vermiştir. Bu karar gereğince; **Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Adalet Programı / Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği Programının** kapatılarak yerine **Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü / Mahkeme Büro Hizmetleri Programının kurulması** kararının geldiği şekli ile kabul edilmesine gereği için ABAYS'a girilmek üzere Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'na iletilerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oy birliği ile karar verildi.